
R
és

er
ve

z 
et

 
   

   
   

 é
co

no
m

is
ez

 

Association of Canadian
Travel Agencies and Travel Advisors

Association canadienne des 
agences de voyages et des conseillers en voyages

Entrez le Code de Rabais

lors de la réservation sur l’application Park’N Fly 
ou à parknfly.ca pour profiter du tarif réduit*

Réservation Requise 

Détails de l’offre : *Réservation requise pour bénéficier des tarifs réduits. Les tarifs affichés sont des tarifs réduits. Les tarifs ne sont pas valables avec d’autres rabais ou promotions et sont assujettis aux suppléments et aux taxes applicables. La taxe sur le 
stationnement de 29 % s’applique à Vancouver. Des frais de recouvrement de la taxe du service de stationnement de Dorval de 0,35 $ par jour s’appliquent à Montréal. Les économies de la semaine sont calculées sur la base des tarifs réguliers affichés pour un 
séjour de 7 jours. Tarif à long terme valable pour des séjours allant jusqu’à 28 jours consécutifs. Offre sous réserve de disponibilité et peut changer sans préavis. Des conditions de stationnement s’appliquent. Voir les conditions de réservation complètes disponibles à 
parknfly.ca ou via l’application.  Le programme Park’N Rewards et l’application Park’N Fly ne sont pas disponibles à Halifax. Aéroplan d’est pas disponible à Montréal. Pour le stationnement Valet intérieur de Winnipeg : pendant les périodes d’affluence, votre véhicule 
peut être stationné à l’extérieur, dans nos installations sécurisées. Les tarifs expirent le 31 mai 2026. Aéroplan® et le logo d’Aéroplan sont des marques de commerce déposées d’Aéroplan Inc. Le logo ACTA est une marque de commerce déposée de l’Association 
des agences de voyages du Canada. Park’N Fly est une marque de commerce déposée de Park’N Fly Canada Inc.   

hiver 
2025

-
printemps  

2026

Téléchargez l’application Park’N Fly
parknfly.ca/fr/application

Évitez le comptoir. Stationnez plus rapidement.
Inscrivez-vous dès aujourd’hui sur  

parknfly.ca/fr/recompenses

Obtenez des récompenses à chaque séjour.

Toronto

Montréal

Ottawa

Vancouver

Edmonton

Winnipeg

Halifax

Valet  5815 rue Airport

Libre-service 3600 prom. Uplands

Valet  6380 rue Miller

Libre-service 8410 rue 43

Indoor Valet 820-A rue Berry

Libre-service 668 prom. Barnes

Libre-service A/B 933 rue Dixon/ 265 prom. Carlinview

Valet 2155 Chemin Cote-de Liesse

Express A 700 Rue Marshall

Libre-service 881 rue Berry

PAR JOUR
Avec réservation*

2199$

1699$

2599$

2399$

1599$

2099$

1099$

2299$

2099$

1567$

SEMAINE
Avec réservation*

Economisez
6700$

Save
$2000

Save
$2000

Save
$2000

Save
$2000

Save
$2000

Economisez
6200$

Economisez
6000$

Economisez
6000$

Economisez
1500$

Economisez
4100$

Economisez
2000$

Economisez
3500$

Economisez
2000$

Economisez
1383$

11999$

9499$

14999$

12999$

6999$

9899$

4999$

11499$

8999$

7838$

FORFAIT 
Avec réservation*

19999$

16499$

12999$

14999$

9799$

Forfait*Jusqu’a 28 jours

1108368
Gracieuseté de :
Uniglobe  Le Centre De Voyages Dorval

Referral ID: 10948




