

AEROPLAN



Entrez le Code de Rabais
1108368
de la réservation sur l'application Park'N E

Gracieuseté de : Uniglobe Le Centre De Voyages Dorval



lors de la réservation sur l'application Park'N Fly ou à parknfly.ca pour profiter du tarif réduit*		PAR JOUR Avec réservation*	SEMAINE Avec réservation*	FORFAIT Avec réservation*
Toronto	Valet 5815 rue Airport	2199\$	11999\$ Economisez 6700\$	199 ^{99\$}
	Libre-service A/B 933 rue Dixon/265 prom. Carlinview	16 99\$	9499\$ Economisez 6200\$	16499\$
Montréal	Valet 2155 Chemin Cote-de Liesse	25 ^{99\$}	14999\$ Economisez 6000\$	
	Express A 700 Rue Marshall	23 99\$	12999\$ Economisez 6000\$	_
Ottawa	Libre-service 3600 prom. Uplands	15 99\$	699\$ Economisez 1500\$	12999\$
Vancouver	Valet 6380 rue Miller	2099\$	9899\$ Conomisez 4100\$	149 99\$
Edmonton	Libre-service 8410 rue 43	1099\$	499\$ Economisez 2000\$	97 ^{99\$}
Winnipeg	Indoor Valet 820-A rue Berry	22 99\$	11499\$ Economisez 3500\$	_
	Libre-service 881 rue Berry	2099\$	899\$ Economisez 2000\$	_
Halifax	Libre-service 668 prom. Barnes	1567\$	7838\$ Economisez 1383\$	_
Tapez Évit l'app!	Évitez le comptoir. Stationnez plus rapidement. Téléchargez l'application Park'N Fly parknfly.ca/fr/application		Obtenez des récompenses à chaque séjour. Inscrivez-vous dès aujourd'hui sur parknfly.ca/fr/recompenses	

Détails de l'offre; "Réservation requise pour bénéficier des tarifs réduits. Les tarifs affichés sont des tarifs réduits. Les tarifs ne sont pas valables avec d'autres rabais ou promotions et sont assujettis aux suppléments et aux taxes applicables. La taxe sur le stationnement de 29 % s'applique à Vancouver. Des frais de recouvrement de la taxe du service de stationnement de 0,35 \$ par jour s'appliquent à Montréal. Les économies de la semaine sont calculées sur la base des tarifs réguliers affichés pour un séjour de 7 jours. Tanif à long terme valable pour des séjours allant jusqu'à 28 jours consécutifs. Offre sous réserve de disponibilité et peut changer sans préavis. Des conditions de stationnement s'appliquent. Voir les conditions de réservation complètes disponibles à parknflyca ou via l'application. Le programme Park'N Rewards et l'application Park'N Ply es sont pas disponibles à Halifax. Aéroplan d'est pas disponible à Montréal. Pour le stationnement Valet intérieur de Winnipeg : pendant les périodes d'affluence, votre véhicule peut être stationné à l'extérieur, dans nos installations sécurisées. Les tarifs expirent le 31 mai 2026. Aéroplan® et le logo d'Aéroplan sont des marques de commerce déposées d'Aéroplan Inc. Le logo ACTA est une marque de commerce déposée de l'Association des agences de voyages du Canada. Park'N Fly est une marque de commerce déposée de Park'N Fly Canada Inc.